
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

DECRETO Nº 03/2024 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 09 de janeiro de 2024.                                

“DISPÕE  SOBRE  EXONERAÇÃO  COLETIVA  CARGOS  DE  NOMEAÇÃO  ELETIVA  E  DA  OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. lº. – EXONERAR; os servidores cujos nomes constam no ANEXO ÚNICO desta portaria.

Art. 2º. – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 09 (nove) de janeiro
de 2024.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

 
MATRÍCULA NOME CARGO
2188 MARIA GEANE LIMA COSTA Conselheira Tutelar
2425 LAUSINEIDE TORRES COIMBRA Conselheira Tutelar
2183 DAYANA PEREIRA RAMOS Conselheira Tutelar
2184 KELEN CRISTINA DA COSTA SILVA SOUSA Conselheira Tutelar
3236 LUCELIA PEREIRA FEITOSA Conselheira Tutelar

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 588/2024, em 10/01/2024 12:45

decreto-n-03-2024-2211.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

